CIRCUIT NATIONAL EPEE HOMMES SENIORS

COUPE DE LA VILLE DE NIMES
TROPHEE CHRISTIAN D'ORIOLA

Classement général (ordre des rangs - 96 tireurs)
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nom prénom

BLASZYCK Alexandre
FONSON Erwan
BONNAIRE Jonathan
FAVA Alex

TREVEIJO Ivan
BIABIANY Mathias
LUCENAY Jean Michel
HAUWEL Stephane
GUSTIN Ronan
SAINTE ROSE Thomas
BARDENET Alexandre
FLEURY Guillaume
STOLZ Olivier

ZERBIB Ken-Elie
LOPEZ POURTIER Nelson
GENTY Maximilien
ALLEGRE Paul
TRAGER Mattew
CORRENTT Baptiste
GUILHEM Romain
LEPERS Leo

SRECKI Antoine

EL HAOUARI Karim
PERTUISOT Hugo
LOYOLA LAVIN Neisser
COMMARMOND Anthony
CLEORON Jonathan
OROZCO David
BRUNOLD Bruce
ROGER Zacharie
SELOI Steeven
MAURICE Quentin
GUINARD Antoine
OBERSON Philippe
GRANET Julien
VASSEUR Yoran
FOUGY Nathan
LEMARIE Corentin
SANNIER Valentin
DOUSSE Christian
GUILLUY Bastien
ROBEIRI Ulrich
GALLY Aymerick
DOMANICO Alexandre
RANDOL Christophe
VIALLE Romain
MOLIC Julien
PAWLACZYK Francois

10 AVRIL 2016
club ligue
ST MAUR VGA CRETEIL
BEAUVAIS ACA PICARDIE
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST
ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
AULNAY CE CRETEIL
TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS
LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
CHALONS CHAM CHAMPAGNE-ARDENNE
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS
COLMAR SR ALSACE
GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST
BEAUMONT OIS ILE DE FRANCE OUEST
NEVERS CE BOURGOGNE
LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
AIX UCE PROVENCE
LYON EPEE M LYONNAIS
TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS
PARIS GRP PARIS
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
BEAUMONT OIS ILE DE FRANCE OUEST
AMIENS CEAM PICARDIE
COLMAR SR ALSACE
ST MAUR VGA CRETEIL
LA MAISON DE L'ESCRI
ZFC
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
PARIS GRP PARIS
COLMAR SR ALSACE
RAMONVILLE MIDI-PYRENEES
BFC
LYON EPEE M LYONNAIS
GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
NORMANDIE EE BASSE-NORMANDIE
NORMANDIE EE BASSE-NORMANDIE
GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
CERCLE DES ARMES DE
LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS
LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
RAMONVILLE MIDI-PYRENEES
PARIS GRP PARIS
PARIS UC PARIS
TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS
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date nais

9/1/1988
16/2/1991
25/10/1991
23/4/1989
1/9/1971
30/11/1994
25/4/1978
12/5/1979
17/8/1987
20/6/1992
26/5/1990
28/2/1982
2/5/1990
15/4/1993
31/5/1995
27/2/1994
2/6/1996
1/10/1988
8/8/1994
3/9/1994
3/3/1993
28/10/1994
19/12/1993
23/8/1997
28/7/1998
9/4/1990
13/11/1988
26/9/1983
12/10/1992
9/9/1995
7/4/1995
20/7/1995
9/9/1987
23/7/1992
27/9/1992
12/10/1998
29/10/1996
2/3/1997
12/9/1993

17/5/1991
26/10/1982
30/3/1997
14/10/1973
18/10/1983
27/11/1980
8/12/1987
18/8/1981

licence

26094195018
02060025047
25012002011
28095210036
28095210061
25012002011
26093161023
13059011019
28092252131
22051008031
25012002032
13059011012
24068010022
08038019058
28095210052
28095201016
09058027023
28092252105
01013002025
14069010014
13059011015
27075031037
25012002013
28095201020
02080022043
24068010013
26094195020

25012002019
27075031042
24068010029
25031009022

14069010010
08038019064
05014007001
05014007000
08038019041

13059006040
28092252082
25012002027
28092252061
25031009027
27075031039
27075046095
13059011027
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CN SENIORS
Classement général (ordre des rangs - 96 tireurs)

rg nom prénom club ligue date nais  licence

49 DORCE Carl AULNAY CE CRETEIL 28/11/1981 26093161026
50 LEJEUNE Mathieu ORNON ESCR AQUITAINE 1/3/1984 04033013032
51 NIVOT Jean Edouard RAMONVILLE MIDI-PYRENEES 18/11/1998 25031009030
52 SICOT Bastien NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILL 1/1/1985 16030009013
53 BRANGER Adrien GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE 17/9/1992 08038019045
54 PORTES Pierre PARIS UC PARIS 23/11/1986 27075046077
55 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP PARIS 13/7/1995 27075031040
56 HOUSIEAUX Marc PARIS UC PARIS 8/11/1988 27075046082
57 HEIMENDINGER Florian COLMAR SR ALSACE 15/12/1990 24068010016
58 DRON Ricardo CHALONS CHAM CHAMPAGNE-ARDENNE 16/1/1996 22051008039
59 DRAPIER Aurelien PARIS GRP PARIS 16/7/1980 27075031027
60 MOTTE Sebastien NORMANDIE EE BASSE-NORMANDIE 20/12/1998 05014007001
61 ZURCHER Clement AIX UCE PROVENCE 13/11/1998 01013002058
62 LENOIR Alexandre ST MAUR VGA CRETEIL 10/9/1980 26094195043
63 ELKORD Houssam LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 24/2/1993 28092252062
63 PARA Alexis VENISSIEUX LYONNAIS 23/11/1987 14069018013
65 BUNETEL Stanislas E3F MOSELLE LORRAINE 20/8/1979 17057002001
65 FERMAUD Gabriel NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILL 23/6/2000 16030009019
67 FEZARD Fulcran NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILL 20/6/1977 16030009019
68 GOSSWILLER Franck MELUN VDS CRETEIL 25/8/1977 26077089039
69 CORUBLE Nicolas DIEPPE FL HAUTE-NORMANDIE 18/4/1980 11076029011
69 TROUMP Maxime LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 22/11/1998 28092252092
71 JUBAULT Adrien MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSILL 1/11/1995 16034015096
72 GONON Jeremie LYON EPEE M LYONNAIS 13/5/1991 14069010003
73  OZIER Anthony RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES 23/9/1989 25012002032
74 BATTUT Fabien VENISSIEUX LYONNAIS 14/4/1996 14069018009
75 MALLO Axel LYON EPEE M LYONNAIS 20/12/1998 14069010004
76 CHANUT Florent COLMAR SR ALSACE 7/11/1988 24068010026
77 VARELA Loic ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST 21/7/1995 28095210049
78 LEPOUTRE Quentin TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS 11/6/1988 13059011015
79 CHAMBAUDET Benoit ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST 12/9/1998 28095210032
79 MICHEL David BONDY AS CRETEIL 5/7/1982 26093163022
79 MICHEL Lois MELUN VDS CRETEIL 18/7/1977 26077089046
82 LAPIERRE Herve VENISSIEUX LYONNAIS 27/10/1979 14069018012
83 PILLA Julien AIX UCE PROVENCE 19/3/1983 01013002045
84 LUCENAY Laurent AULNAY CE CRETEIL 11/11/1972 26093161018
85 WACQUEZ Francois GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE 29/8/1967 08038019043
86 LOGETTE Gregory MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSILL 5/2/1984 16034015089
86 RIEU Robin RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES 19/12/1995 25012002019
88 BON Gregory AMIENS CEAM PICARDIE 21/10/1996 02080022035
88 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES 10/11/1995 25012002015
90 DEMEULEMESTER Antoine PARIS GRP PARIS 13/4/1989 27075031049
91 ALAVOINE LONGUET Etie = CHALON SAONE BOURGOGNE 27/12/1996 09071012021
92 DUCLOS Matteo ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST 10/7/1997 28095210059
93 GILBERT Antoine GAGNY CT CRETEIL 16/2/1995 26093006003
94 BROUTE Donatien HYERES COTE D'AZUR 6/11/1989 19083018020
95 JOBARD Romain LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 31/5/1998 13059006031
96 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES COTE D'AZUR 7/6/1995 19006004008
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